
31.12.2022Sestavený ke dni

Návrh závěrečného účetu Obce Lipinka za rok 2022
Obec Lipinka

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Lipinka
Lipinka 82
783 83

00302911
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 583 435 179
E-mail obec@lipinka.cz

Bilance dotací 1

Měsíční stav finančních prostředků 2

Porovnání příjmů a výdajů 3

Porovnání plnění sdílených daní 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 5

Majetek 8

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu 9

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně 10

Strana



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR025

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000415 SDH - dotace 0,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 100,00
Rozpočet upravený: 38 000,00 38 000,00 100,00 100,00

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 81 967,00 0,00 0,0081 967,00 100,00
Rozpočet upravený: 81 967,00 81 967,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 9 400,00 9 400,00 100,00 0,00

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 10 041,34 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 10 041,34 0,00 100,00 0,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,0029 109,03 90,97
Rozpočet upravený: 32 000,00 32 000,00 100,00 90,97

104113013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 10 000,00 0,00 0,00

104513013 Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 45 000,00 0,00 0,00

130189517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0066 192,77 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 132 385,54 0,00 50,00

130589518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00117 676,03 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 235 352,06 0,00 50,00

0,00 0,000,000,00 171 408,34 332 944,83CELKEM 194,24

171 408,34 57,00100,00584 104,60

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 1Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2022

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 238 451,80 17 539,00

Únor 3 311 453,65 16 545,00

Březen 3 356 954,36 39 886,00

Duben 3 460 194,70 20 041,00

Květen 3 215 159,43 20 441,00

Červen 3 374 673,12 16 340,00

Červenec 3 555 649,26 15 144,00

Srpen 3 642 447,13 11 751,00

Září 4 525 181,80 7 799,00

Říjen 4 530 976,03 2 524,00

Listopad 4 652 640,75 19 395,00

Prosinec 4 778 916,95 0,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 214 646,08 782 416,20

Únor 227 110,35 154 108,50

Březen 380 645,29 335 144,58

Duben 274 105,79 170 865,45

Květen 275 909,52 520 944,79

Červen 389 680,79 230 167,10

Červenec 429 514,60 248 538,46

Srpen 285 104,09 198 306,22

Září 1 172 068,98 289 334,31

Říjen 273 443,65 267 649,42

Listopad 367 268,74 245 604,02

Prosinec 423 275,96 296 999,76

4 712 773,84 3 740 078,81CELKEM

strana 3Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 178 337,70 205 709,51 197 817,15

Únor 192 174,69 192 067,93 206 255,43

Březen 357 327,19 319 826,79 312 415,26

Duben 127 234,03 124 588,88 172 484,29

Květen 110 760,63 167 221,87 225 420,90

Červen 142 109,79 256 131,05 275 554,41

Červenec 218 850,12 302 738,31 391 520,04

Srpen 182 667,26 194 772,18 216 175,10

Září 277 435,05 233 372,45 267 224,47

Říjen 175 876,45 182 793,65 204 433,83

Listopad 201 189,78 208 351,18 248 787,36

Prosinec 271 795,80 312 856,70 328 946,24

2 435 758,49 2 700 430,50CELKEM 3 047 034,48

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2022Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 463 029,95 420 000,00 470 000,00110,25 98,52 6 970,05
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 42 673,19 22 000,00 44 000,00193,97 96,98 1 326,81
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 94 862,24 72 000,00 95 000,00131,75 99,85 137,76
-1121 Daň z příjmů právnických osob 717 061,20 550 000,00 720 000,00130,37 99,59 2 938,80
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 99 560,00 150 000,00 150 000,0066,37 66,37 50 440,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 629 847,90 1 400 000,00 1 630 000,00116,42 99,99 152,10
-1341 Poplatek ze psů 2 325,00 2 500,00 2 500,0093,00 93,00 175,00
-1344 Poplatek ze vstupného 0,00 1 500,00 1 500,000,00 0,00 1 500,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 98 500,00 90 000,00 101 000,00109,44 97,52 2 500,00
-1361 Správní poplatky 300,00 1 200,00 1 200,0025,00 25,00 900,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technických her 23 038,39 23 000,00 24 000,00100,17 95,99 961,61
-1382 Příjem ze zrušeného odvodu z loterií a podobných her kromě odvodu z 16,59 0,00 500,000,00 3,32 483,41
-1511 Daň z nemovitých věcí 115 910,79 100 000,00 116 000,00115,91 99,92 89,21
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 190 856,50 177 210,00 207 210,00107,70 92,11 16 353,50
-2119 Příjmy z vlastní činnosti jinde nespecifikované(dále j.n. 2 000,00 2 000,00 2 000,00100,00 100,00 0,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 71 548,00 72 200,00 72 200,0099,10 99,10 652,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 73 168,00 70 000,00 78 000,00104,53 93,81 4 832,00
-2133 Příjmy z pronájmu movitých věcí 16 800,00 19 000,00 19 000,0088,42 88,42 2 200,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 337,75 700,00 700,0048,25 48,25 362,25
-2222 Ostatní příjmy z finančního vypořádání od jiných rozpočtů 1 230,00 0,00 1 230,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 0,00 30 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-3111 Příjmy z prodeje pozemků 57 800,00 5 000,00 57 800,001 156,0 100,00 0,00
-3113 Příjem z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 770 000,00 0,00 770 000,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci souhrnného 70 500,00 0,00 70 500,000,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 4 541 365,50 3 308 310,00 137,27 4 634 340,00 97,99 92 974,50

-5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na služ.místech 691 624,70 600 000,00 695 220,00115,27 99,48 3 595,30
-5021 Ostatní osobní výdaje 105 426,00 73 300,00 120 300,00143,83 87,64 14 874,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 206 885,00 210 000,00 210 000,0098,52 98,52 3 115,00
-5031 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku zamě 244 525,00 210 000,00 250 000,00116,44 97,81 5 475,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 135 005,00 160 000,00 168 000,0084,38 80,36 32 995,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 3 607,00 3 000,00 4 000,00120,23 90,18 393,00
-5133 Léky a zdravotnický materiál 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 4 000,00 5 000,00 5 000,0080,00 80,00 1 000,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 12 300,00 60 000,00 99 167,2020,50 12,40 86 867,20
-5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 138,00 138,00 138,00100,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 92 419,24 105 500,00 232 300,0087,60 39,78 139 880,76
-5153 Plyn 172 765,00 60 000,00 176 000,00287,94 98,16 3 235,00
-5154 Elektrická energie 222 951,00 160 000,00 282 000,00139,34 79,06 59 049,00
-5156 Pohonné hmoty a maziva 19 920,00 30 000,00 30 000,0066,40 66,40 10 080,00
-5161 Poštovní služby 305,00 1 000,00 1 000,0030,50 30,50 695,00
-5162 Služby elektronických komunikací 32 830,00 32 500,00 33 500,00101,02 98,00 670,00
-5163 Služby peněžních ústavů 54 609,40 57 000,00 57 000,0095,81 95,81 2 390,60
-5164 Nájemné 0,00 4 001,00 4 001,000,00 0,00 4 001,00
-5167 Služby školení a vzdělávání 2 700,00 3 000,00 3 000,0090,00 90,00 300,00
-5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technologiemi 70 093,00 51 000,00 71 000,00137,44 98,72 907,00
-5169 Nákup ostatních služeb 341 120,44 439 000,00 463 500,0077,70 73,60 122 379,56
-5171 Opravy a udržování 103 776,17 125 000,00 185 000,0083,02 56,10 81 223,83
-5172 Programové vybavení 0,00 6 000,00 6 000,000,00 0,00 6 000,00
-5173 Cestovné 5 269,00 4 000,00 6 500,00131,73 81,06 1 231,00
-5175 Pohoštění 9 840,00 17 000,00 17 000,0057,88 57,88 7 160,00
-5176 Účastnické poplatky na konference 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00
-5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 0,00 600,00 600,000,00 0,00 600,00
-5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-5194 Věcné dary 19 380,53 30 000,00 33 000,0064,60 58,73 13 619,47
-5213 Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 48 000,00 96 000,00 96 000,0050,00 50,00 48 000,00
-5221 Neinvestiční transfery fundacím, ústavům a obecně prospěšným 594,00 4 000,00 4 000,0014,85 14,85 3 406,00
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 0,00 2 000,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00
-5223 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společnostem 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00 0,00
-5321 Neinvestiční transfery obcím 4 290,00 4 436,00 4 436,0096,71 96,71 146,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-5329 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní úrovně 2 594,00 3 600,00 3 600,0072,06 72,06 1 006,00
-5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organizacím 30 851,00 30 000,00 31 000,00102,84 99,52 149,00
-5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,00 100 000,00 0,000,00 0,00 0,00
-5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 115 846,00 167 150,00 167 650,0069,31 69,10 51 804,00
-5424 Náhrady mezd a příspěvky v době nemoci nebo karantény 3 751,30 0,00 5 000,000,00 75,03 1 248,70
-5492 Dary obyvatelstvu 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00 5 000,00
-5499 Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu 6 820,00 30 000,00 30 000,0022,73 22,73 23 180,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 510 000,00 704 029,340,00 0,00 704 029,34
-6119 Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 70 000,00 70 000,000,00 0,00 70 000,00
-6121 Budovy, haly a stavby 517 040,00 900 000,00 900 000,0057,45 57,45 382 960,00
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 49 241,00 0,00 50 000,000,00 98,48 759,00
-6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 45 967,20 0,00 45 967,200,00 100,00 0,00
-6130 Pozemky 7 800,00 0,00 7 800,000,00 100,00 0,00
-6322 Investiční transfery spolkům 2 850,00 0,00 2 850,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 3 407 133,98 4 393 225,00 77,55 5 306 558,74 64,21 1 899 424,76

Nst Zdr UZ 000 0 00415 SDH - dotace
-4222 Investiční přijaté transfery od krajů 38 000,00 0,00 38 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 100,00 0,00

-6122 Stroje, přístroje a zařízení 38 000,00 0,00 38 000,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 13101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 81 967,00 0,00 81 967,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 81 967,00 0,00 0,00 81 967,00 100,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 55 811,00 0,00 55 811,000,00 100,00 0,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 18 456,00 0,00 18 456,000,00 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 7 700,00 0,00 7 700,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 81 967,00 0,00 0,00 81 967,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 9 400,00 0,00 9 400,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 9 400,00 0,00 0,00 9 400,00 100,00 0,00

-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 9 400,000,00 0,00 9 400,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 9 400,00

Nst Zdr UZ 000 0 98043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o kompenzačním bonusu pro rok 2022
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 10 041,34 0,00 10 041,340,00 100,00 0,00

Příjmy: 10 041,34 0,00 0,00 10 041,34 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a zastup
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 32 000,00 0,00 32 000,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 100,00 0,00

-5019 1 951,00 0,00 1 951,000,00 100,00 0,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 18 460,00 0,00 18 460,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 269,03 0,00 3 269,030,00 100,00 0,00
-5153 plyn 595,00 0,00 595,000,00 100,00 0,00
-5154 Elektrická energie 414,00 0,00 414,000,00 100,00 0,00
-5169 Nákup ostatních služeb 3 000,00 0,00 3 000,000,00 100,00 0,00
-5173 cestovné 220,00 0,00 220,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 200,00 0,00 1 200,000,00 100,00 0,00
-5901 Nespecifikované rezervy 0,00 0,00 2 890,970,00 0,00 2 890,97

Výdaje: 29 109,03 0,00 0,00 32 000,00 90,97 2 890,97

Nst Zdr UZ 104 1 13013 Operační program Zaměstnanost
-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00 0,00 7 000,000,00 0,00 7 000,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 0,00 0,00 2 000,000,00 0,00 2 000,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00

Nst Zdr UZ 104 5 13013 Operační program Zaměstnanost

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

-4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Příjmy: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru vyjma zaměstnanců na 0,00 0,00 34 000,000,00 0,00 34 000,00
-5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 0,00 0,00 8 000,000,00 0,00 8 000,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0,00 0,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

Výdaje: 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

Nst Zdr UZ 130 1 89517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 66 192,770,00 0,00 66 192,77
-6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 66 192,77 0,00 66 192,770,00 100,00 0,00

Výdaje: 66 192,77 0,00 0,00 132 385,54 50,00 66 192,77

Nst Zdr UZ 130 5 89518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU
-5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 0,00 117 676,030,00 0,00 117 676,03
-6129 Nákup ostatního dlouhodobého hmotného majetku 117 676,03 0,00 117 676,030,00 100,00 0,00

Výdaje: 117 676,03 0,00 0,00 235 352,06 50,00 117 676,03

CELKEM PŘÍJMY: 4 712 773,84 3 308 310,00 4 805 748,34 92 974,50142,45 98,07

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

3 740 078,81 4 393 225,00 5 890 663,34 2 150 584,5385,13 63,49

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 103 036,80 0,00 103 036,80
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 442 132,00 0,00 442 132,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 13 313 956,39 -605 480,00 12 708 476,39
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 827 410,70 317 077,00 2 144 487,70
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 069 099,96 12 300,00 1 081 399,96

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 543 683,47 -24 658,11 3 519 025,36

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 2 429 873,70 33 040,00 2 462 913,70

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -103 036,80 0,00 -103 036,80
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -239 664,40 -10 620,00 -250 284,40

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -4 157 462,00 -223 596,00 -4 381 058,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -431 091,45 -69 490,00 -500 581,45
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 069 099,96 -12 300,00 -1 081 399,96

Zboží a ostatní zásoby
Materiál na skladě 17 921,58 0,00 17 921,58

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2022

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
13013 MPSV ČR Operační program Zaměstnanost 0,00 0,00 0,00 0,00

13101 MPSV ČR Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady 81 967,00 81 967,00 0,00 0,00

98008 VPS Účelové dotace na výdaje spojené s volbou 9 400,00 0,00 0,00 0,00

98043 VPS Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 10 041,34 0,00 0,00 0,00

98187 VPS Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do 32 000,00 29 109,03 0,00 0,00

Celkem 133 408,34 111 076,03 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 133 408,34 0,00111 076,03

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2022

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00415 Investiční přijaté transfery od krajů 38 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 38 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 70 500,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 70 500,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00108 500,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2022



Obec Lipinka, IČO 00302911 KEO4 1.12.7 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 11Závěrečný účet za rok 2022 strana 11 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


